※ 最終、教務主任保管

忌  引  届

令和   年   月   日

大阪府立港南造形高等学校長 様

第    学年     組     番

生 徒 名

保護者名

下記のとおり、忌引きしましたので届けます。

記

〇 忌引き期間     令和   年    月    日（    限）から

          月    日（    限）まで

〇 故人の名前                    生徒との続柄

〇 その他 特記事項等 （ ※ 遠隔地へ移動する場合は、移動先および往復に要する日数など ）

校 長 教 頭 教務主任 学年主任 担 任

○印